
UCHWAŁA NR XXXI/286/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/260/2012 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2013 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 

113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 887; 

zm. z 2012 r. poz. 567; zm. z 2013 r. poz. 153) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. U. 

Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 

257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; 

Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429; zm. z 2012 r. poz. 1456; poz. 1530; poz. 1548)  uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/260/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2013 r. § 1 

otrzymuje brzmienie:  
 

„Udziela się pomocy finansowej w kwocie 351.760,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z 

budżetu Gminy Rzgów w 2013 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji ewidencji 

gruntów i budynków Gminy Rzgów”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 
 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 21 marca 2013 r. wpłynął do Urzędu Miejskiego w Rzgowie wniosek Starosty Łódzkiego 

Wschodniego znak: BGiGN.6641.3206.2013 z prośbą o zmianę uchwały dotyczącej udzielenia 

przez Gminę Rzgów pomocy finansowej z przeznaczeniem na modernizację ewidencji gruntów i 

budynków dla miejscowości: Czyżeminek, Gospodarz, Guzew- Babichy, Prawda i Stara Gadka.  

W dniu 19.03.2013 r. Starostwo Powiatowe w Łodzi dokonało otwarcia ofert złożonych w 

ramach postępowania przetargowego na modernizację ewidencji gruntów dla w/w terenów.  

Dodatkowo w ramach tego samego postępowania dokonano otwarcia ofert na modernizację 

ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Grodzisko, które to zadanie finansowane będzie z 

budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Oferty złożone przez wykonawców oscylowały 

znacznie poniżej kwot, które Powiat Łódzki Wschodni zabezpieczył na realizację w/w zadań. 

Dlatego też zaplanowano przeprowadzenie w roku 2013 modernizację pozostałych obrębów 

Gminy Rzgów tj. Bronisin Dworski, Huta Wiskicka- Tadzin, Kalino, Romanów, Kalinko.  

W związku z powyższym Powiat Łódzki Wschodni zwrócił  się z prośbą o zmianę uchwały w 

taki sposób, aby można było kwotę udzielanej uchwałą pomocy finansowej przeznaczyć na 

modernizację ewidencji gruntów i budynków Gminy Rzgów (bez wskazywania nazw 

miejscowości- obrębów). Tym samym modernizacją ewidencji gruntów i budynków zostanie 

objęty teren całej Gminy Rzgów.  

Zmiana przedmiotowej uchwały poprzez umożliwienie przeznaczenia części pomocy finansowej 

na obręby inne niż w niej wymienione znacznie ułatwi Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

realizację zamierzeń związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków. 

 

 


